
UnivIS - Raumplan SG14/2.07 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
13.10.2008

14:00 - 16:00

Vorbesprechung zu Luthers
Kleiner Katechismus

Losansky

Di
14.10.2008

12:00 - 14:00

Theologisches ABC
Buck

Mi
15.10.2008

14:00 - 16:00

Bau und Funktion des
Zentralnervensystems (Gehirn
und Rückenmark) für
Psychologen und
Schulpsychologen

Heller

Do
16.10.2008

10:00 - 12:00

PS/Ü Nouveau Roman
von der Forst

12:00 - 14:00

Präsentation
Bauer

12:00 - 14:00

Vorbesprechung zu Präsentation
Bauer

14:00 - 16:00

Statistik - Übungsgruppe 4
Meyer

Fr
17.10.2008

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Jakob (App. 1801, dekanat.huwi@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.10.2008 bis 19.10.2008

Einzeltermine vom 13.10.2008 bis 19.10.2008

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 17:37:14


