UnivIS - Raumplan SG14/2.07

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 13.10.2008	Di 14.10.2008	Mi 15.10.2008	Do 16.10.2008	Fr 17.10.2008
08:00					
09:00					
10:00				10:00 - 12:00 PS/Ü Nouveau Roman von der Forst	
11:00				von der Porsi	
12:00		12:00 - 14:00 Theologisches ABC		12:00 - 14:00 Präsentation Bauer	
13:00		Биск		12:00 - 14:00 Vorbesprechung zu Präsentation Bauer	
14:00	14:00 - 16:00 Vorbesprechung zu Luthers Kleiner Katechismus		14:00 - 16:00 Bau und Funktion des Zentralnervensystems (Gehirn	14:00 - 16:00 Statistik - Übungsgruppe 4 <i>Meyer</i>	
15:00	Losansky		und Rückenmark) für Psychologen und Schulpsychologen Heller		
16:00		•			•
17:00					